
POSTANOWIENIE NR 144/2019
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH II

z dnia 26 sierpnia 2019 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w Mieście i Gminie Staszów
 w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.

Na podstawie art. 12 § 4 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Kielcach II postanawia, co następuje:

§ 1. Tworzy się 3 odrębne obwody głosowania w Mieście i Gminie Staszów, ustala się ich numery, granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.:

Numer 
obwodu 

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej

23
Samodzielny Publiczny 

Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej 
w Staszowie

Samodzielny Publiczny 
Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej

w Staszowie, 
ul. 11 Listopada 78, 

28-200 Staszów

24
Dom Pomocy Społecznej 

Zgromadzenia SS. Miłosierdzia 
św. Wincentego a'Paulo w Kurozwękach

Dom Pomocy Społecznej
Zgromadzenia SS. Miłosierdzia 

św. Wincentego a'Paulo
w Kurozwękach, 

Kurozwęki, ul. Kościelna 4, 
28-200 Staszów

25 Staszowskie Centrum Medyczne Sp. z o. o. 
w Koniemłotach

Staszowskie Centrum Medyczne
Sp. z o. o. w Koniemłotach,

 Koniemłoty, pl. Ks. Romana Kotlarza 9,
28-200 Staszów

§ 2. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów, Wojewodzie Świętokrzyskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 3. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Państwowej 

Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości przez 

Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy Staszów. 

 

Komisarz Wyborczy  
w Kielcach II

Rafał Adamczyk

Id: 0C4D8BF0-6C5A-4535-869E-4A01F39618C3. Podpisany Strona 1




